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la te tik pivillivl le te nikdo

neodviluje přiblíliti te k nl

Vlechno obyvatelstvo uchýlilo #

do aevernl části mla neboť v

jilnl čisti není Uklka domu jcnl
by nebyl bel pohromy

— Popel dřevený jfl výlefilým
hnojivem drm Inilým avUdě na
luk l'kUrii i i do aucheho

niice líhá ta aeliuu UMIu )ko
mlnta pud illccliii aby jej nn

velké ti milé větve v ktrtoukoli
llep nemůže vyikofili na hidélko
a promenuje v parteru Mám 1

toho ohromnou Icgrindii Jdu

nazpět do bytu Starej ae mne

mohl voda vyloulití neboť pikdo lni toční Vldyť na prvý p
hled je rřejmj k nrrommným

ptá adali ul kanár zpívá Zima v Floridě
byl by betrt-nný-

O tom posleioím stihuňko

Mall lrlif UpNkU kn'lliUi
iMUnnr

jela nechali během léta větve rů
ti a pik v zimě je ořezávali oiči K smrti rád mluvím ale lhát

jsem te nenaučil Povídám le

1 výletu domů úplni tdtávi a tpo
koleni
Pr Dranký 1 Linwuod Neb

přijet tem 1 i holi tvou podivit te
na četné přátele tvé a známé

liyli hunty pana hemlna a v tobo-

lu navrátili se domů
Paní M iilairová bydlící tlí

mile východně od Drainard do
končila pozemskou tvou pouť a

byla pochována 16 t ni Jak ae

snad čtenáři t I budou ještě pa
matovali pí Iilairová kdysi zaža-

lovala p M Novotného a připra-
vil ho o veškerý majetek Pan

Novotný provozoval tenkráte
živnost v David City

Neb Ten ti zajisté pomyslí:
"Budiž jl země lehkou!"

Mr Anton Uruner který te

máie oiirý nftl' Dle loho rpů
nim motno ae tlreHdni při nmo

hýth toitlinách ivlak kilo jedná
i o roninl itily ovocné kd

pMiije ovore pra Ifh tifot vře
Uk tntdná em mnul iliii v

jiné určité době tmmiavným itpft-ohr-

dle jtkéhot určitého lá
nu Větlína tidalů pruletuje
tvé Hromy nrjvčiM výhodou
lihem limy aneb časných měničů

jarních Kile jedni ta ponte o

ttřttání drobných větviček je

tpůiob lenta nepochybně zrovna
Uk dobrý jako kterýkoli jiný V

pravdě Jo protěžování jarní asi v

době aneb bezprostředně před
dobou vzrostu zvliStě výhodným
u broskvi poněvadž v období tom
J oa stromech jíž mát íkody
mrazem způaobcué následkem
čehož maže oditraniti vSechnv

li to en jsme v lítí vypěwtovali
Pozemek na prodej

160 tkrů dobrého pozemku bet
budov čáitcčné vzdělaného kte

se posud stydl a Že ještě neroznehledě k tomu la a tlm airom
vázalrranii otlabuje řádným uRti- -

Kuj lo byl "rajl" stará aby JI

Mistr dnes už podruhé ae smějepováním pupenů stane ae o(llmánl pánibu dal již lehké odpočinuti rýž asi před půl rokem koupen byl
ca 13500 prodá ae oynf ca hoto

a mnu si ruce To mnutí rukouvětví zbyli fuoitl a cdravl iiromu Kul niUtn atelierem iako čaro

Proč ti to nezařídíte tak abyste
mohli strávili zimu v krajině lu --

nečného jaiu a květin? Vydání te
zimním pobytem ve Floridě tpoje
nd jest tak nepatrné u porovnáni
a prospěchem jakého docílíte Že

netřeba vám vydati v Šanc tvé
zdraví v chladné nepříjemné zimě
na tcveru Nedomnívejte ic Že

je obyčejně předehra k pohlavku vých a 500 aneb vymění ae zadenice na koStfii ta žába mrfiaváae zachová což vtak není lam
kdo protěžováni větvi jo každO' Už ho idám! Mlasknul jako obchodní budovu v stejné ceněřvala pod baldachýnem předpo

když zaMápne Ivába Mistroročním zvykem Pozemek ten vzdálen jest od Westtopní kolíbky jako když ji na nože
bero a (bistr koulU cčiuu jku

va připravena je na cestu uržl vLetni protěžováni aměřiij li k

každé ruce obrazlomu aby aa vzrůt stromu pravi- -

když chce kvartýr zapálit největšf pohodlí nalézti lze toliko
Mistr hubuje že jc nalom prachdloval aváak musí aa pfihllieti všemožně maží zvelebit město

Point iti 100 mil v Holt okreiu
5 mil od městečka Ewiog a od

jiného městečka pouze íýj míle
liližšl podrobnosti sdělí ochotně

Charlet Krepela
11— West Point Neb

Vstal jsem casne raoo a upraviv
avoji toilelu očekával jsem

co lidé řeknou ona vrčí že to vítraby co možno nejméně lupen! Drainard postavil již druhou cizničené aneb pcikozené větve a

v drahých hotelích Ve akuteč
oosti jest ve Floridě na tta hote
lů v nichž pohodlí prvé třídy doodíouká helnou budovu která jest akuteč- -

při tom zároveň zařídili avoji práci Nastává velké rozbírání verpá 1

přililo na zmar USiípocme-l- i ko-

nečný pupen rostoucího výhonu
zamezíme jeho vzrůst aniž by

"mistrné rozkazy
Za chvíli alezla i kavalce stará

Promnula ai oči olízla prsty pře

stane le vám za 00 týdně a výšetak aby zanechal to nejvétSI
ně okrasou města Včera vykou-

pil železářský obchod od hrmy
ku a akládáme to do vany jako d

Chystáte-l- i se na cestu mějtemnožství plodného dřeva za úče
chom jediný liat odstranili aneb iiuabaods & uoward a nodia cotřela dlaní svoji plesnivou kadeř oa zřeteli Že dráha "Dixie Flyer"lem zlákáni Žádoucí úrody ovoce etuje kolem pak dekoruicme a

mými prťáckými inštrumenty S 4složila ulpioěný aervít do cípu a ocjdtíve zboží pfestihovat do nové tkýtá vám rozkošnější cestu zeU jabloni a hruSnl lei zimními
rá cpe staré křápy do dvou pytiá budovy Pan Bruoer jest mužemobvázala jim fiiiatou hlavu na St Louit do Jacksonvillc Fla

nežli kterákoli jiná veskrzná drápak je iváže provazem a hodí měvlékla na tebe sukní vlezla do

Životni allu atromu poSkodili
Ochrana ran

Zahojeni ae rány odejmutím
větve způsobené nelze urychlili
žádným umělým prostředkem

prozíravým a douíáme že jím
mrazy tolik netrpí maže le roční
protěžováni oa acveru dfti v únoru
a březnu právě tak dobře jako v dobrého ob- -"nachtlajblu" ze všech stran ven j ivi iu u me8t0 045e 2lakši o ha ze západu ádoé přesedání

fflfcHASIIT KRM]
na JIŽ atraoA míita vlaatní krajaol

TimtM Kiiiielovťí
ilslo 1344 jilnl 13 ml

Nojvřtíl záioby naia vleho druhu

nzenek salámů lunok a vůbec vleho 00
v obor tento spadá

hrb Do každé ruky mi di tti ch0dníka vícetilovaného natáhla na tvé kuřími mezi St Louis a Jacksonville Flakteroukoliv jinou dobu roční U
oohý íodcl a už se nesu oa novo Chat Johnton původem Švédoky dekorované nožky prvol ikor Dráha "Dixie Flyer" projíždívinné révy která často vypouStl Rychlost hojeni ae podobných ran

ně které jí přiily pod verpánkem
Lidé te mi amějou a děti za mnou

křičí: Prtěl Prtěl Utíkám před
takovými místy jako Nashville

Chattaoooga Lookout Mountains
pMliíoé mnoiitvl mízy když ae I záleží spíSe na jich druhu polozt
odkládá ae lézáním až do pokro- - la době kdy byly způsobeny nežli

bydlíci tti míle západně od Drai-

nard jel předminulý týden domů

když mu na cestě vypadly otěže z

do ruky a zatyčela jako meluzina
starou a lezu 1 tlm první do dveří

"Pepku tady máě chléb sůl Chickamauga Park Atlantačilejší doby je nejlépe provéati laa náplaati je pokrývající Děti zase mají klec v paráděě a a nůž a klič donei to do novéhoVelké rány způsobené odstra Ceny levnější než kdekoliv Jindeacrezani rozue na podzim aneb v Macoo Vyjedete-l- i zc St Louit
večerním vlakem Illinois CentralPanádl má oči vykuleny a vrčí na

bytu číslo je 999 je to posledníprvých měsících zimních
ruky On te pro ně lehnut v

témž ale okamžiku te koně lekli
a iplašili Johnton byv z yozu

vyhozen poranil le tak těžce že

tamici led to asi praskne
něnlm větvi síloých mohou ae

chránit silným nátěrem olejem
rozdělané olověné běloby Úděl

iri prořezávaní naikytujl ae dům o samotě v druhé ulici oa
leva"

dráhy přibudete do Jacksonville
druhého dne ráno v čas abyste

Jeden pták musí 1 klece zmizeti
nám dosud různé icoroé otázky ABSTRAKTY

— ?rnoTovrjja -
co jsem byl pryč Seknu pytlemSpakuji tu patku chleba ttitkou učinili pfírné spojení na Unionjež nebyly ještě uspokojivě zod toho le pouze ten aby ae dřevo
po Panádlovi div že mu oba páry nádraží v Jacksonville Fla aepověděny u různých druha ovoce chránilo před hnilobou nežli ae

ti ttetí den zemřel Zaoechal
zde manželku a dvě malé dcerušky
v dobrých poměrech Přináležel
ku tpolku Moderních Dřevatů u

ooh neurazím praštím Holičkami všemi pobočními linieminekteri aauafi tnajl za to že rána zaleje nežli totiž zaroste S "NL Sadlerdo obou koutů lalonu a tputtlm Zvláštní okružní lístky turistipodofni prořezáváním jarním vrstvou íerstvého dřeva jež dlevo
nahlas aby to atará do dveří le

cké pro zimní jízdu dovolující za 17tb and Farnam ťattertoa Blkzvyšuje ae úroda ovoce kdežto odumřelé před hnilobou chrání něhož byi pojištěn na Jiooo
Zdejší členové doprovodili těletoézoucí slyšela:íaslým prořezáváním zimním sesi- - Na rány bylo vyzkoušeno již vel ttávky v obou imírech jsou nyní

na prodej platné k návratu až doJežíš Marjá Antuko cot lo udě
Zeptejte s naO u tohoto listu Tel Í820luje ae vývio dřeva cvláitě u ké množství různých nátíffl vosku pozůstatky jeho do David City

Neb kde byly uloženy k posled
Iklal Kde mái druhého ptáka?vinné révy Jelikož vlak není to a barev avtak celkem lze ilci fe

Škatulku ae tolí hodím nůž za
lacli pověsím klič na malíček a už

te neiu
Ani jsem ae dvakrát neohlédl a

už jsem míl nůlí na zádech Ta
nůse byla plna kuchařských rekvi-si- l

Na nůli byla klec a v ni kanár
samice nosila ob den vajíčka
které nám nale itará dávala do
knedlíků aby byli žlutil Na

levou ruku mi dala tu nedořvavou
žábu a oa pravou mi zavěsila tří
letého lima na nastávajícího kan

Kdo li sundal klec 1 okos? Rány nímu odpočinku

t června 1904 včetně

Dopište ti o krásnou ilustro-
vanou knížečku a podrobné iníor

ikutecoým bedlivým pozorováním
dosud zjíSiíoo musíme ae doud

každá iátka jež není žíravi aneb
stromu jinak Ikodlívá ochrání

boží počkej ty budeš bita! Sa NáŠ pan Cabela obdržel k No Dráha i plovMi tozt
DO TEXA8

nučka Drví ty dostaneš! Paní mace ohledne cen zaopatřeni vřídili hlavni dle toho kdy je to dtevo před hnilobou oedovolujd
vému roku pěkný dárek Man-

želka jeho obdafila ho dvojčátkymistrová koukoou pustil jsem do

klece tamečka k tamíčce támhle
pro nit nejpřlhodnějiím prořezo přístupu výtrusů houby tinilobné

dvěma boubelatými děvuškamivali aneb při broskvoních dle Mezi lakovými nátěry můžeme t at š i

hotelích rozvrhu jízdy atd
W II IíHILL

Ditt Past Agt III Central KK
19 Omahi Neb

jim to poatavím a ne" te vrat m
MitC(S j dceruškám daří te dobřepodmínek klimatických Z pra jmenovali bělobu olověnou žlutý

nntia pryč 0I zdr4vy a ttí0ek Jenž měl tvidla je nejlépe protěžováním okr karneoouheloý dehet a za
Aninkou ttáhli okna A toho Liřku toha radoit čutoval a itopoacckati kde je nebezpečí žo hradnický vosk didáta botaniky a k tomu aby ne-

běžel tak tám dala mu vésti na peří tady boad no tezrii rioaau eilmrazy zniíí mladý vzrůst V jí Ochrana doupnfch kmeni Farma na prodej!tpagátě osmiletého opelichaného oir Kouna ju ui7 uuu- -
N4J pan j„ FjtU e poc„ p0ných případech kde ie tkody Často ae stává že cenjý strom

zrzavého amidora Panádla Takmrazem nevyskytují je stejné vý yyiai u iui jednou Jaksi pysne vypínat a

tpráskati a puk taky oetrá čím MMma t ptáte! jeho tanulo nastinný aneb ozdobný nejak je po jsem byl chudák obložen jako mihodným jako uspokojivým proře
leoa oy ponroua nejtKe aie- -

my(1i( co „ 0 ( n(m „ IU0rinírovanej herink jen nohy jiem
Ikozen následkem čehož počne
doupuivěti Může se lak ttáti

zovati pozdě na podzim aneb ča
v4k' Teprve po nějaké chvíli jsme teměl íraj Upadnouti mě tenkrátesne v zirne i'M tom muai ae následkem ulomení větve pli větru ťaue uoze lesní te nemcjiiro Movědčli co toho bylo příčinounos nemel jsem ho čím zvedooutibrát! vidy ohled na příhodnost
ttarej ae hrne io aven xen cna- -

Pít pía0va obdafila chotě avébomak by ae mi to bylo rozutíkaloineb následkem nerozumného vy
řezování větvi Ať vlak je příčí

doby vhodnost klimatických
pe rychleji nežli itará Ona hned roztomilou baculatou dceruškou

nlImanoTT EníifjtoTe ipacl rázy a rolne

pouonore mi ia necl nakácli
NeJlepU dráha do viech uilal

do vlech úhlů svítápodmínek Vli odstraňování větví oa jakákoliv léčeni je stejným

Prodám farmu o 160 akrech
1 1 o akrů je vzděláno 40 akrů
oteto tiuiothou ostatní jett zahra-
da a stromy netou dobré ovoce

Obydelní stavení jakož i hospo-
dářské jsou v nejlepSím pořádku
Tři oejlepší studně v okolí Oaso-linov- á

bnací tíla k pumpování
vody Nová váha oa dobytek
Farma nalézá ae 4 míle na západ
a 1 míli na poledne od Touhy a

4 míle na západ od Valparaiso
Neb Cena ÍGo akr O bližší pište

tpuHtí celou bistoru omlouvá Maka jceřlIka jíOU zdrávyKdyž jsme te dolkrábal! do
'í dutiny mual ae odutraoiti vlech Emina I tu Nunu a ivaiuje cciou Minulý lýden byli zde ipjititoho nového kvartýru oddechl Kansas ladláaxkeai ouní Tezaaa

velkých musíme vlak hleděli k

tomu aby dělo ae lak v době kdy
je vzrůst stromu v njiilo£!írn

no zahnité aneb zahnlvající dřevo vinu na mne vrci ze jsem vsím pouřy nianželskými p Jot Stýskaljnem ti Holku jeem potadil do Mexiko a na 1'aclůekéai puuřezí
Jde pHino donačež ae nebozezem aneb dlátem vinen ze jsem mei aieo povesii Ie lífi Mar( Smahelovou Svaproudu aby ae rána počala zace odstraní vlechno dtevo nakažené

jednoho kouta Emana a Panádla
do druhého a nůli jsem postavil aby k nl uraDanti nemouii sta- ebnf obfady „100 „á§ vip

až přijdeme na dřevo úplně zdr rému ae ježi vlasy zicina kouieti Klein v kotteie iv Trojice Po Dallas Fi worth XIlM)arafcdo třetího kanára do čtvrtého
hajdy pro cigaretu očima a mne 11 ruce ro je zlé oddavkách a dobrém obědě ode

vé Pak zaplní ae otvor nežli
mohl nový čerstvý povrch dřeva

lovati hned a co možno nejvíce ae

zacelila během leta v kterém byla
způsobena Proto vyřeztijl aadaři

ailoějll větve v době kdy nalézají
ae stromy v květu To eamé

TmliacMo wmo Ttmplft
ui F J Vaniček Touhy NebK amrti rád kouřím a to jestli Colton Tarlor GalnacrUloíi

zoamenl Už litam oae zdi ite brali te ivatebčané do taneční
zdi pfi zvucích mlaskajících facek L(nj pp Sypala a Petržilky kde ie

zvlhnout! aneb jinak polkozeo ae nemýlím již odtedmilet Nežli
býlí řídkou maltou připravenou

Locktar EonrlttU Ban Iforcos

Uflrango Santoi Alraraáb
a poniavko nz pujuu P" pfi dobré náladě bivíli až do ránatem přiběhl a tím libopuchempravidlo platf u okrasných stromů mfsenfra jednoho dílu dobrého rapé namíchám mu tam papriku A faktem jeti fe pp Sypal azpátky už to tu vypadalo jako nalistnatých jenže nemůže ae zde

porllaodskéh cementu J díly velrenen Petržilka le vynitnižilí pokudVyběhnu ven kuchařky te tni aa

dvote imějou že mám tváře jako

GUSTHN GlUVESTCJ AlOT
I HITOKIO

čistého ostrého písku Když pak
bráti za základ doba květu Za
bradnlk musí pozorovali kdy roč Ta Žába doimejkala te až ke jim jen nohy ničily aby všem

malta v otvoru ztuhla na vlk růže

Ct- - odbératelfim v South Omazel

Pan Josef Štěrba č 2014 Q ul

převzal z ochoty jednatelství 'Po-

kroku Zápidu" a ct krajané mohou

te na něj ve všech záležitostech
listu tohoto te týkajících důvě-

rou obrátili Doporučujeme vfele

p Štěrbu přízni nilich krijinůl
V úctě Vyd "Pok Záp"

kleci a otevřela dvířka a samice ai hostům va všem vyhověliní vzrůst u stromů začíná a dle ztvrdla má ae omazati nátěrem Starej na mne volá a itrká mi
vyšlápla na Ipacír po tom novém Slečna Marie Novákova právějednoho dílu písku a jednoho dílu do ruky ipráskanýbo Emana aby

toho ae řídili

Utllfwvdnt a odrhovdnt
tiloou jak pet zhlíd tu lamici Předplaťte no na I 'okrokprooajmula krátpou místnost pro

mu v bytu neřval Kluk le mnekvaltem za nl a jak Eman viděl tu tvůj obchod dimikými klobouky toiizo i rornA
cementu lak aby nemohla vnikali
dovnitř žádná vlhkost Pro větSI

jistotu může te dutina vypláknouti
UMipováním míní te ultípnutf drapne a už ae netemeaíéru hned po Jeho ocasu Ote v němž jett zaměstnáno více zdejkonečného pupenu ročního výho Jestli te nemejlím tlyšlm muzi ších děvčat jež te učí ttříhat a Kilvřel jsem majestátně dvéře a celej

průvod prolétl mě ikrze nohy a
lež roztokem modré skalice (cup ku Posadím kluka na roh nanu lak aby ae jeho vrrůst áo trotimoderní obleky pro naše dámy Tlio GltEAT WESTERNper iiilphale při čemž te toužije kin chlfjl Ivdélky zastavil při letni postranní už to bylo na ulici Emana jsem Naši opatrní otcové místa zattupínek přinetu velkej kámen

dám mu ho oa kolena a řeknu:
JKMI

m -- vjedna libra tkalice na pět neb iuitpupeny ae ponechají Tím ae za chytil za dveřmi já a aamici ir íua Kozinnuč mrvygalonů vody eV V t3S4íiJ"Emáoku tady počkej já jdu proatavi probuzovaní te výhonu na tcboJech chytil Panádl
iHiri)énl

koupili park a v tomto udělali

rybník kterýž potřebuje víca vody
a v tom právě spočívají značné
nesnáze I rozhodli te vykopat

ořechy budeme je tady tlouct'nějakou dobu čímž ae poskytne Měla "kicht" vek c
příležitost postranním pupenům Kluk je jako lýkon rád ořechyto mu Ipatně brala roha Ale oál

1 hanpailářiikllie zápisníka tnédl by jich celý pytelvyvinout! te kromě čehož 1 eon Panádl nebyl loflský a pak měl
Letím za kutilkou než kluk teednl výhony mohou tesllití kdyi

~ W V7e XIN "JUSWW ! hylo hr tříbit oilll in
V f Y — "'H "''" h yt"r"tlU lj- -ponětí o honu chodíval te ttarým— Nohy koně jsou měřítkem

dá do pláče a než le ovalí ten velna dvoreček plašívat německéjeho ceny proto je nutno pečova

dobrou itudni v nfžto bylo ati na
dvanáct Hop vody Aby ji mohli
hnát do rybníka uloženo p lila
váčovi aby te postaral o pumpu
a to pumpu dobrou To byla

je toho třeba
Odrhováoírn mini ae odttrano

Umm 1'MnllsiulnlMaJaitKjn rtllkreíil pol'nl lirohml rif rmu ror

:ttWÍilehký chod Rozmetá všechny druhy mtvyWZZlkej kámen t těch jeho špejlí budu
myši a nohy měl lepil nežli naleli o to aby zachovány byly zdravé

Urollvuu (KtliKiu llnh atlriAljii ICmníH vtliím aiilru buI ňtmytut i„itá„áztte zpátky Vyšlápl jsem 11

Cpozorujerne-l- í na noze koně olok atará Upaloval 1 kanárem v tla
mé do atarýho bytu A teď ten Tři marše! Letím zpátky — kluk

pryč — roh prázdaejl O tichou
ovlem voda na jeho mlým Usmál
ae jako lišák dal tam pumpu

natírejme místo oteklé bez odkla-

du lihem talmiakovým aneb po

váni přebytečných pupenů květů
a výhonků t ovocných i jiných
ilfóijiů během první doby jejich
vývoje aby ae míza hnala pak do
těch jei jame zanechali a jel ai

iiM)'ii HUt Mli In tn upřllll (inilit tankl nli alínl roarno tul pN piibjrla trii

i7" h "rn':r?nno vypooStécí branko toten a (ifíkrov k užívání

írr 'SSM spolehllvoo zárpkon &MrWA?ď!M
J tm h'hnrn lflrifo ruku Umí nitliraill lriiiii l'lm al o bnfiilHin illualrurmř
(Hiplanr IiIhIk iiJIji nnjrtulfi jli ktulr riumaliřS ja kdf ilio

soustrast ae prosf Doma moc
dobným ostrým mazáním jež do apuatil větrák a za dvě hodiny

byla ttudně prázdná A pak by

tmulek Zavřel jsem Emana a tou
Žábou a lei jsem tragicky za Pa
oádlem Otevřu dvéře a čekám

velikej náklad přet hlavu Ale
kdel Starej drží Panádla v náru

staneme v každé lékárně ca pár
otázek První kde mám kluka

Tvrdím fe atojí venku Mistrová KMITU Má fintK NPKEAliKK 0 lfl A II H CXINTOff NT aiICAUO ILIpřejeme míti zvlálté náležitě vy centů
vinuté To provádí ae velmi če hrne ae podívat Kluk pryčl— Koně ovaem krmení měli by r 3atlo u ovoce pod aklem pěstované Co čert nechce mít otvírají le

zvykáni býli na kukuřici jen po
čí a líbá ho atará zase drží aami
ci a etfri jí hadrem křidla krev dvéře a do nich policajt atrkáho jež bývá žádoncňo udržovat!

v mezích aneb tam kde jedná ae
nenáhlu Oves je bohatli oa látky

Starej te tměje Za tři léta vi kluka a bručí aby ai "na to dali

pozor že to bylo pod elektrikou"bflkovité a pak obaahuja též jistou
mírně rozčilující látku zvanou

dím ho poprvé ae amáti Jindy ie
chodívá amáti do aklepa Starei Stará v duettě ae itarým začnou

kroutil ruce nad hlavou a hnedaveoio Je li kůB náhle dávek
ovsa zbaven jeat mdlým ochab přejímá od ataré aamici opatrně

ji váže do látku a dává mi rozkaz:

Výlet do Floridy
po drázo "Dixio Flyor"

osobnC řízený

lýrn

— 1'raiuice zalehne podsvinča- -
"Tady mál kanára aamečka jdi
odnea ho do bylu a dej ho lam

laková lítoal pro toho ukoptěoce
fe lo dál nešlo A znova "balet"
V průvodu polěbu akáču a nohy
na nohu ode dveří k oknu a zat
znovu repeté mezi čímž míchají
on i ona facky a pohlavky A

tak nový Život v kvartýru nastává

la oejčastěji u zdi aneb v koutě

Abychom lomu přeď-ll- i připevně-
me kolem zdi ve chlévku trámec
aneb silné prkno aby pod ním

podsviočala nalezla úkrytu a zá

opatrně k té aemici je to harckej
pták dáma je do heku Nemačkej
ho a dej pozor ať ti neulítne podle
barvy je to výtečný zpěvák a bude

Hledá le chleba — měl jtem

nám o každoroční úrodu a o udr-

žení stromu pří ttálé tile Větve
fíkovníků broskví révy a mno-

hých jiných jsou každoročně tak

přeplněny z jara mladými výhon
by le ponecháním jich vypěato
vali bychom pravou houlť bezcen-

ných větví
fJdrhováol třeba vidy prováděli
rozvahou Kdo te v práci té

nevyzná způsobí na atromech vel-

mi aoadno nenapravitelnou Ikodu
Práce ta má započít! fcned jakmí-l- e

mladé pupeny aneb výhony do-eáhl- y

destatečné velíkoalí aby
mohly býtí ukazováčkem a pal-

cem odrhouty aneb ultfpnuty
Raději odstrsfiujme častěji po ně-

kolika očkách nežli odrhuoutí

jich velký počet najednou U

některých rottlia mobou te pupe-

ny tdatralovali abčaa ta účeleaa

mít trilek Panádl ho někde chy-
til a kout ho do křídla"chrany když ae jejich matce uzdá

lehnout! ti ke zdi ana ta tam
ztpomeoouti inldaní tnčdl Jsem

za to "vikt" Samice začíná ani
leti vejce "grand víka" a atále a

Ubohá aamice atarej $ nl udělal

Ve čtvrtek dne 14 ledna vypraven bude t Nebrasky do Floridy výletní vlak tettá
vajícl veaměi ze Standard a turiatických vozů z Omahy a Lincoln po dráze Burlington do
St Louia a odtud po dráze "Dixie Flyer" do Jacksonville

Tento výlet bude oaobnl řízen a bude pod aprávou našeho řiditele výletů kterýž jeat
dokonale obeznámen ae zajímavými mítty na cettě a ve itátu Florida

Jeden den bude ztráven v Šl Louit návltěvou výttavifitě a jiných zajímavých míst Ceala
za denního světla 1 Nashville do Atlanta bude zajímavou a příjemnou ježto trať tleduje cettu
povětrného pochodu generála Sbermana k moři

Jett radno požádat! v brzku o mítto ve ipacích vozech Dopište ti o úplné podrobnou!

aamcel Kývám na vle hlavou a

hledím abych ul byl ze dveří
— Hříbata zaučují ae nejlépe atála výprask le by člověk zaslou

žil pomník jakoMořská panool Tak ul zaae atě
v ttnícb neboť oa nízkých aanleh

je Člověk nejbezpcčnéjtí rapřáhne-l- i
a! mladého divokého koně Ne- - Ubují na novo tu aamici Chudák

má mít harckej trilek a jakživa ne-

zpívala nic jiného než tik tik tik
čivy a avahy jaou vůči zimě

opomeflme tedy pěkné aanice k a o vytnu tuuttrovane anizecny oDtatujici nacrtea celty 31x3 1účelu lomnto vyuŽitkovali
lvV--

Q

tik tak le Jsem po of kolikrát
chtěl aekaont kopytem

velmi chouloativé a proto paonje
tolik těleaoýcb boleatí Není nic

leplíbo o ad olej ev Jakuba který

kaji ryckle jiati

W IL BKILL DIst Pas Agt OMAHA JiEIÍ— Zaučujeme-l- i mladého koně
v aplecent a kooěaa chozaatm Paeádl běží aa mnou a akičc


